CÂMARA MUNICI
Rua Hélvio Moreira Moraes, nº358 - Vila do

WWAWW

Carmo - Marianà - N6G - 35420000

.camaradema
nana.mg.gov

.br : f—'xf_u—pí NEENA
 s SBA

Requerimento Nº 8%”—021
é&

30/0312) | 38:-00.

STNSIENONSSE

Dileto Plenário,

O Vereador abaixo assinado com assento nesta egrégia Casa de Leis,

regimentalmente amparado, venho através deste, REQUERER
 seja enviado ao Chefe

do Poder Executivo — em Exercício —ofício convocando —a Secretária - de

Administração, Senhora Arlinda Coelho, a participar de uma reunião por vídeo

Conferência, a Ser agendada posteriormente por Vossa Excelência, para

tratarmos sobre:

º Falta de Pagamento do Biênio (Progressão Horizontal) para OS

funcionários da prefeitura de Mariana conforme aprovado no Plano de

Carreira dos servidores por esta Casa.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento. Mariana, 29 de março de 2021.

Ãic 3 M ES AMANA UNICIPAL UE fiass
'

PAA E AANRIA) SPROVADO PoR UNÍW;ÚBÃC? H
= om